
 

DALYVAVIMO KONFERENCIJOJE TAISYKLĖS 

2012 m. vasario 7 d.  

Nacionalinė Saugesnio interneto vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų konferencija 

 „Saugiai atskleiskime ir pažinkime skaitmeninį pasaulį kartu!” 

 

 Dalyvavimas renginyje yra NEMOKAMAS; 

 

 Transportas nėra organizuojamas ir išlaidos turi būti planuojamos pačių dalyvių. 

Kadangi renginys vyks Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO (adresas: 

Laisvės pr. 5. Salės: 5.1 ir 5.2) dėl transporto parkavimo problemų kilti netūrėtu.  

 

 Norint dalyvauti renginyje yra būtina išankstinė registracija. Užpildyti Registracijos 

lapai siunčiami el. paštu aurelija.michailovaite@itc.smm.lt iki šių metų vasario 3 d. 

15:00 val. Po šios datos registracija bus uždaryta. Surinkus pilną dalyvių skaičių (300 

dalyvių) registarcija gali būti uždaryta ir ankstesne data.  

 

 Renginyje iš vienos mokyklos gali dalyvauti žmonių grupė susidedanti iš 7 narių. 1 

mokytojas, kuris yra grupės koordinatorius ir asmuo su kuriuo tiesiogiai bendraus 

renginio organizatoriai. 1 tėvelis ar senolis, kuris susijęs su renginyje dalyvaujančia 

mokykla, tačiau jis nebūtinai turi būti susijęs su vienu iš vykstančiu mokiniu; 5 

mokiniai. Mokinių amžius 12-16 m. Mokinių amžius gali būti kitas tik tuo atveju jei 

jie į renginį atvyksta kaip organizuotų konkursų nugalėtojai. 

 

 Renginio metu mokytojas - koordinatorius yra atsakingas už mokinių grupę, kuri 

atvyko kartu į renginį. Kilus bet kokiems klausimams renginio organizatoriai 

pirmiausiai kreipsis į jį. Atkreipiame dėmesį, kad mokytojas – koordinatorius yra 

atsakingas už mokinių išvežimą iš mokyklos ir turi tūrėti tėvų/globėjų leidimą. 

Renginio organizatoriai nereikalaus jokių tai patvirtinančių dokumentų – jei 

dalyvaujate vadinasi galite ir turite tam leidimą. 

 

 Renginio metu maitinimas planuojamas 1 kartą – pietūs su šaltais užkandžiais ir karštu 

patiekalu. Maitinimą finansuoja renginio organizatoriai.  

 

 Viso renginio metu PRIVALOMA gera nuotaika ir šypsenos   
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